NAP

Teiiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108488 Fecha: 24/09/2020

Asiento N° 3075 Compromiso N° 701

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO.- Lliquidacién de 1la jornada de 22 dias
continuas para realizar los trabajos de ensancham.de la via y relleno de las
cajoneras para el proyecto:Ampliac.y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de
autorizacién para el cumplimiento de servicos institucionales No.165-DOP del
08-09-2020. Se descuenta anticpo entregado con Cp. N. 108177

- Usuario: PAULINA
Sl ni AN Q__ ‘;ge q'qi
DOCUMENTOS BANCARIOS o ‘? i
No Beneficiario I Valor ~ Firma Ruc/Cl
CTA 170301046424 RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
=) : s~ %4 4525(30%
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. Gobierno Auténomo Descentralizado
m\Po Provincial de Napo
A SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108488

$237.50

2t

‘4 de septiembre de 2020

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO

RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO.- Lliquidacién de la jornada de 22
dias continuas para realizar los trabajos de ensancham.de la via y relleno de
las cajoneras para el proyecto:Ampliac.y asfaltado de la via Cangagua-
Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencion al
informe de autorizacién para el cumplimiento de servicos institucionales
No.165-DOP del 08-09-2020. Se descuenta anticoo entregado con Cp. N.

108177

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

COMPROMISO Nro.: 701

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 24/09/2020
RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO -OPERADOR

Liquidacion de 01 Comisién. Auterizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.165-DOP de fecha

12/08/2020
LUGAR § Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 llefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 165-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 165-DOP
maxima autaridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 :lzll?cirogopr:::‘li::]amwdad” dlarias {Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura NO. 734 del 07/09/2020
5 Reporte manual del registro de asistencia v Del 17/08/2020 al 07/09/2020 legalizado por el Jefe de Grupo
De fecha 08/09/2020 legalizado por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por
22 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la o \ T
7 Comision del supervisor o Jefe inmediato. v - Certificados de trabajo firmados por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién i Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de
del lugar al cual asistieron. Oyacachi
NOTA: Toda la d ion adjunta al proceso y di debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o I
Nro. de dias Valor del
trabajados 2 vidtico: FaLA0
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de flclurnp(;krl:memui(m y Hospedaje) $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 236.25
Suma t idtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0,00
por: e
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante |108177
VALOR A PAGAR: $237.50

ELABORADO POR:
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NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 701

Certificacién No: 456
Transaccidén No: 7277
Fecha: 23/09/2020
Proveedor: RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO
Identificacién: Cédula 1500907702

DETALLE:
Pago por liquidacién de la jornada de 22 dias continuas para los trabajos de ensancham.de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliac.y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de autorizacién para el
cumplimiento de servicos institucionales No.165-DOP del 08-09-2020. (RIVADEYNERA SILVA ROBERTH)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 85,462.25
Total => 787.50 85,462.25
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$ubdirector Presupuesto Directora Financiera
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usé
sﬁ"\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 165-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 12/08/2020
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO OPERADOR DE TRACTO CAMION
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWORE DA ”"'”“2&5‘.‘0‘3‘;5 FERTECE S ORL
%&‘f‘ﬁﬁ% - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO e -t
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
|} -0f -2020 BH2F 0 -S7- 2020 |  JoHYe

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.57
RIVADENEYRA SILVA ROBERTH — OPERADOR DE TRACTO CAMION CONDUCTOR VOLQUETA HINO NEI-1359 No. 58
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No.52

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.54

Se le dispone. trasladarse al cantén ElI Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar matcrial pétreo para continuar los
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua
— Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua — Oyacachi.
“ - BiFLoY Ts -
Sr. Jhordan Buenano — Responsable del Grupo : BANUELADD 9 ? SEP 2020
Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
= ~FEl Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ng’;g:ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACH), CANTONEL )3 5. 2@% 23 - OF 2020 }O HY o

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

Ing. Maritza\l\icuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupueslaria, fanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegada.

TOR ADMINISTRATIVO
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PARION ALCASIGA [ FACTURAS001-001 )
ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001
Matriz: Av. Los Bafios s/ny

José Pedro Fernandez 0 [] 0 0 00734

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUT.SRI. 1127021244 )

(e 3 - 9F- 2020
CLIENTE: e ber 15 live A nee yra
DIRECCION: T eénq

RUC./CL A4S pp iQ F1p2 Telef:
—

™ CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL |
21 he 9 dojer 13,39 | 281,19
2.4 n!»te}m’ Y4ni Sy,42
21 Hlpwee? 4.0¢ | 4442
21 [exicndes Y. 02 8,42
(
)
g
Fams | Efectivo | Dinero Electronico  Tarieta Cré / Debl | Otw |SUBTOTALUSD | 5'3¢f, 4 &
il VA0 %
VA 12%| €4, 13
ORIGINAS CUENTE / GOPIA: EMISOR TOTALUSD | 5 58, S €
\- FIRMA AUTORIZADA FIRMA DEL CLIENTE )

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDOQ PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N 1778
01 / SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726 AL 825 CADUCA 01 / SEPTIEMBRE / 2021 é

BANCELADD 2’q’ FP
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Tejlendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2065

Asiento N° 3153

Fecha: 29/09/2020

Compromiso N° 718

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ROL DE PAGOS ADMINISTRATIVOS HABERES CORRESPONDIENTES A Septiembre/2020 TIPO

NOMINA: Mediante Interfaz, No-1763-2020-SDTH, del 28 de
Septiembre/2020, adjunto Roles de Pago

segin memorando

Usuario: MYRIAM

10.02.001.001.510602.000.18.01.000.99.99.99.99.001 FONDOS DE RESERVA 55.09
10.03.001.001.510106.000.15.01.000.99.98.99.99.001 REMUNERACIONES UNIFICAD. 2,525.04
10.03.001.001.510601.000.18.01.000.99.99.99.99.001 APORTE PATRONAL 294.17
10.03.001.001.510602.000.18.01.000.99.99.99.99.001 FONDOS DE RESERVA 210.34
10.04.001.001.510106.000.16.01.000.99.89.99.89.001 REMUNERACIONES UNIFICAD. 721.44
10.04.001.001.810203.000.16.01.000.99.98.98.89.001 DECIMOTERCER SUELDO 60.12
10.04.001.001.510204.000.18.01.000.99.99.99.99.001 DECIMOCUARTO SUELDO 33.33
10.04.001.001.510601.000.18.01.000.99.99.99.99.001 APORTE PATRONAL 84.05
10.04.001.001.810802.000.18.01.000.99.99.99.99.001 FONDOS DE RESERVA 60.10
10.06.001.001.510106.000.16.01.000.99.99.99.99.001 REMUNERACIONES UNIFICAD. 6,676.18
10.06.001.001.810601.000.16.01.000.99.99.99.99.001 APORTE PATRONAL 771.78
10.06.001.001.510602.000.16.01.000.99.99.99.99.001 FONDOS DE RESERVA 345.80
10.06.001.001.510105.000.16.01.000.99.89.99.99.001 REMUNERACIONES UNIFICAD.  22,851.54
10.06.001.001.510203.000.16.01.000.89.99.99.99.001 DECIMOTERCER SUELDO 90.17
10.06.001.001.510204.000.15.01.000.99.99.99.99.001 DECIMOCUARTO SUELDO 33.33
10.06.001.001.610601.000.16.01.000.99.99.99.99.001 APORTE PATRONAL 2,662.26
10.06.001.001.510602.000.16.01.000.99.99.99.99.001 FONDOS DE RESERVA 1,404.37
10.07.001.001.510106.000.18.01.000.99.99.99.99.001 REMUNERACIONES UNIFICAD.  29,596.26
10.07.001.001.5610203.000.16.01.000.99.99.99.99.001 DECIMOTERCER SUELDO 165.36
10.07.001.001.810204.000.15.01.000.99.99.98.99.001 DECIMOCUARTO SUELDO 66.66
10.07.001.001.810601.000.15.01.000.99.99.89.99.001 APORTE PATRONAL 3,447.99
10.07.001.001.610602.000.18.01.000.99.99.99.89.001 FONDOS DE RESERVA 1,948.49
20.01.001.001.610108.000.18.01.000.99.89.99.99.001 REMUNERACIONES UNIFICAD.  61,323.69
20.01.001.001.610203.000.186.01.000.99.89.99.99.001 DECIMOTERCER SUELDO 389.03
20.01.001.001.510204.000.15.01.000.99.89.89.99.001 DECIMOCUARTO SUELDO 196.65
20.01.001.001.810601.000.15.01.000.99.89.99.99.001 APORTE PATRONAL 7,144.22
20.01.001.001.510602.000.16.01.000.99.99.99.99.001 FONDOS DE RESERVA 3,414.44
20.02.001.001.510105.000.16.01.000.99.99.89.99.001 REMUNERACIONES UNIFICAD,  26,504.42
20.02.001.001.510203.000.18.01.000.99.99.99.99.001 DECIMOTERCER SUELDO 701.68
20.02.001.001.810204.000.16.01.000.99.99.99.99.001 DECIMOCUARTO SUELDO 266.64
20.02.001.001.510601.000.16.01.000.99.99.99.99.001 APORTE PATRONAL 3,087.78
20.02.001.001.510802.000.16.01.000.99.99.99.89.001 FONDOS DE RESERVA 1,211.02
20.03.001.001.710108.000.15.01.000.99.99.99.99.001 REMUNERACIONES UNIFICAD. 9,077.85
20.03.001.001.710601.000.15.01.000.99.99.99.99.001 APORTE PATRONAL 1,087.57

Licen.Even Brito
Director Financiero

01/10/2020 8:20

Ing. Natalia Villalta
Subdirect Contabilid (e)

Pégina 5/6

Ing.Irene Ledesma
Elaborado Por




PERSONAS NATURALES

JUMERO RUC: 1715915235001
\PELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

‘STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

jo. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIC ACT. 30:01/2

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES =

011

FEC. CiERRE: 31/08/201

|IOMBRE COMERCIAL:

\CTIVIDADES ECONOMICAS:

FEC. REINICIO: 16/03/2015

JENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
CON SERVICIO DE

N CADARAS, CHALETS, CABANAS

JTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTC TIEMPO E

\HANTEN'IMIENTO Y LIMPIEZA
CRIAY EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAM

TILAPIAS, ETCETERA.

INTALES. TRUCH

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: EL CHACQ Parroguia: OYACAGH] Barrio: OYA

JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLES

062991846 Celular. 0993796123 Email: williamparion@hotmail.com Email principal: willlamparion@hotmail.com

9

59 gy TEIRECCIGN ZONAL 9

A
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CACH! Callo: AV. LGS BANDS Numero S/N Interseccion

IA VIRGEN DE OYACACHI Oficina: PB Telefono Demicilio

3]
b ;--_ét!r;‘,l H se veriticn aue 10s docunentos de cedula ¥
ot Al k3 d cortiticado oe volaclén priginales pre senages..

aarphengiein: NoorE
o0
R AT
. ’ !
o g [
A T
i Magidad
UALARTS (s
.../.'.v“.‘; T aplsaafareniraie
it Pl Hoondor Hesoonsa
'

4 “ \ Fom T T N .
K/{/I/MM% e f\ 3
“"£IRMA DEL CONTRIBUYENTE

ste documento 5on exactas y verdaderos, por lo que asumo ia responsaoiidad
9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento pare la Aplicacion de la Ley del RUC).

Declaro que los dates contenides en @ lega! que de ella

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art,

TR ARAA 90 TUaar de emision: QUITO/PAEZ N22-57 Y Fecha y hora: 2//07/2020 7

se




PERS

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
ONAS NATURALES

& pasf

sl Fiée Bbidn
NUMERO RrUC: 1715915235001
APELLIDOS v NOMBRIES- PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
T NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:
FEC. NACIMIENTO: 24/08/1977 FEC. ACTUALIZACION: 27/07/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 30/01/2006 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA.
FEC. INSCRIPCION: 3070172006 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL;

16/03/2015

CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE RECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDD PECES

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACAGHI Calle: AV. 1.OS BAROS Namero: SIN Interseccién: JOSE
n

PEDRO FERNANDEZ Refere
WlEMPSTON G otmal.con
DOMICILIO ESPEC|AL:

Célular: 0993795723

OBLIGACI S J :
IGACIONES TRiBL TARIAS

cia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE QYACACHI Teléfono: 062991848 Emaj):

* DECLARACION pDE VA

Son derechos de los coniribuyontes: Derechog de trato
informacisn, RDearechos
Las personag Naturales cuyo caplial, in
de la Loy d¢ Régimen Tributarin Interna estan obligacos a llevar contabllidad,
Simpliticado (RISE) v qus declaraciones de Jva deberan ser Presentadas de
Recuerde que sus declaraciones de IVA podrén Prasentarse do manera samesiral
bienes o preste servicios tnicaments con tarifa 0% de Iva vio

¥ confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracion, Derechos gcondémicos, Derachos ga
procedimentalos; Para mayor Informacian consulte on www,grl.gob,ag,

Bresos anuales o costgg ¥ gastos nnuates sean suparlores a ios ifmite
convirtléndose an Bgonles da ratencisn,
marnara mansya),

slempra y cuando Ne se encuantrp obligado a llevar contabillded, transfierg
Sus ventas con tarifa difaronta ce g% 2¢an objato

los 8 ostablacldos on of Reglamento para (a Aplicaclén

ne podran acogersa al Reégimen

de retencién dol 100% dol IVA,

7 DE"E?;"TKEEECT&WENTOS REGISTRADOS:
JURISDICCION: 2004 NAPO

del 001 a

77 P 5D
~ j ﬁéé’%fw’ﬁ/‘

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Daciuro que jog
deriven {An. o7 Cddige Tributarlp, Art 9 Ley del RUC

AT RTERT
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001 ABIERTOS: 1

CERRADOS: 0

INECCION ZONaL §
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

datos contenidos on este documento son 8xuclos y verdadaros, POrlo que asumo 1a responsahilltton terat — e ..
VAL 9 Ranlomonia moes tn = =



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio
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|

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
|

HB’.E..‘QL.).’E.'."CENC]A Con l FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
NLVIVINL VROV |
165-DOP i 08-09-2020
DATOUS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO CHOFER DE VEHICULO PESADO
i CIUDAD - PROVINCIA DE L A COMISION: | NOMBRF DF LA LUUNIDAD DFI. SERVIDOR:
‘ CANGAHUA-PARROQUIA QYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
DONODO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°57
RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 N*58 i
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 N°52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°54
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INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS !
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Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°165-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1359 No.
58, a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo para el

relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pemoctando en
el sector

/| 17/08/2020
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

9

#{ 18/08/2020

| - Tranennrtar matarial natran nara al rallann Ada lae rainnarace an la amnliariAn v acfaltadn Ao
=poriar matana patran parg 2 ratlano da ias cajpnaras an la amniacion v astalts

via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes),

7| 19/08/2020

» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)
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20/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)
2108/ Z20z0
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06.{ viajes)
22/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cannahua- Nvarachi (DR viaies)
23/08/2020
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)
24/08/2020
 Iransportar materal petreo para ei relieno de las cajoneras en la ampliacion y astaitado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
25/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
o| 26/08/2020 CANCALALO 39 SEP 279
. Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
27/08/2020
e Transporiar material pétreo para ei relienc de ias cajoneras en ia amoiiacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (05 viajes)
28/08/2020
. Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
Aaninn lansns
EJfVOf Luvew
. Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)
30/08/2020
. Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via ¢ annanua (Jvar.arnl lll/ vuaupq\
31/08/2020
. Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
01/09/2020

* iransporiar materiai peireo para ei reileno de ias cajoneras en ia ampiiacion y asfaitado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
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11| 02/09/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (04 viajes), Volqueta averiada
|g 03/09/2020
| = Vigje a la ciudad de Quito a MAVESA a dejar la Volgueta averiada HINO 700 NE| 1350 |
15| 04/09/2020
« Viaje a la ciudad de Quito a MAVESA a retirar la Volqueta HINO 700 NEA 1112
20} 05/09/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de |
| N R o T T wmmankl AL vinlael
¥ oree Canau--uu Cju--.a-;u.n " \'\-‘v 'v'u.'-ij-';i.af '
2\| 06/09/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)
27 07/05/2020
¢ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (03 viajes) y viaje a la ciudad de Quito a dejar la volqueta en
MAVESA.
|
|
[
| |
| /Z-'“ 7
( Tlgj){yrdan Buenafio Sr. RO®Arth Rivadeneyra
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE {CULO PESADO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA ’

FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 | 07-09-2020 NOTA !
: . s Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 08:27 10:40 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabaio

habuidiialan a dal avimamlicaiombe da 1o Hasmala samite asa al
naviuaes O Ge uuunp.nmncluu UE @ nLthivia 3Egui 5Ca €i

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UITILIZADO SALIDA i LLEGADA |
TIPO DE | '
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — dammp | nora | FECHA | yopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa | aaaa
0"03) |
| |
|
TENA-(PARROQUIA _ ‘ /l/
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHY), 17/08/2020 0sH27 | 07/09/20207 10Ha5 |
CANTON EL CHACU ‘ l

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pUblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

S e =

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dlas de cumplida la licencia, caso contrario
ia liquidacion se demorara e inciuso de no presentario
iicencia sea superior ai numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

NOMBRE: RIVADENEY%U!‘A_ROBERTH PATRICIO
CHOFER DE VEHICULO PESADO

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
|
Nom& Verénica Herrera Espin Nombre: Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELECADA DE LA SENIORITA PREFECTA i DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
|
GAD PROVINCIAL DE NAPO

(\




Wi GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
' o SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tefiendo Desarrallo Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 8- 09-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte v
Magquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 034-DOP.
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo :
continuacion del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto
ampliacion y Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo, longitud
9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 17/de agosto hasta el 7(de septiembre del 2020 una jornada de

22 dias.

OBJETIVO

¢ Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia lunes 17de agosto del 2020

hasta el dia lunes 7 de septiembre del 2020.

* Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE HINO 12M3 N° 58 PLACA NEI- 1359
SR. ROBERTH PATRICIO RIVADENIRA SILVA




h L GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NA%‘DO SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tefendo Desanrl Tena — Napo — Ecuador

17 DE AGOSTO
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Prifectura

§NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS { VEL. |
| MAX ‘
8/9/2020 RUTA  DE  DISPOSITIVO: |
16:15:32 VOLQUETA 12M3 N° 58 B.
PARRA - NEI-1359 | ‘
17/8/2020 ESTACIONADO 40m de Av. 15 de Noviembre | 77 Hora(s) 33 | 0
/1.0:19:07 Y Umbini ‘minuto(s) [
A7/812020 40m de Av. 15 de Noviembre Y | Om de Troncal Amazonica 3 Hora(s) 1 |9922 |75
7:52:30 Umbini /1 minuto(s) | |
~17/8/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica /| 17 minuto(s) 0
/1 10:53:50
17/8/2020 Om de Troncal Amazonica 400m de E 20 Y E35 p 58 minuto(s) 50.25 82
/a7
A7/8/2020 ESTACIONADO 400m de E20 Y E35 22 minuto(s) 0
Z112:10:39
17/8/2020 400m de E 20 Y E35 970m de Cesar Mora Pareja /' 10 minuto(s) 542 70
; 12:33:36 Y Manuel Burbano
e 17/8/2020 ESTACIONADO 970m de Cesar Mora Pareja | 38 minuto(s) 0 ‘
12:44:22 Y Manuel Burbano ' ‘
‘ 17/872020 970m de Cesar Mora Pareja Y | Oyacachi, Canton El Chacg, | | Dia(s) 15 | 67.81 | 72 |
| 13:22:50 Manuel Burbano Napo, Ecuador ’ Hora(s) 18 '
| minuto(s)
| |_19/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chacp, | 1 Hora(s) 42 | 0
| 1 5:11:49 Napo, Ecuador | minuto(s)
‘ 19/8/2020 Ovyacachi, Canton El  Chaco, | Oyacachi, Canton El Chago, | 5 Hora(s) 10 | 78.43 43
| /1 6:54:08 Napo, Ecuador Napo, Ecuador ( minuto(s)
| 97812020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Ch/fu:u. 33 minuto(s) 0
12:04:31 Napo, Ecuador
A9/8/2020 Oyacachi, Canton El  Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3  Hora(s) 32 | 59.08 42
12:37:40 Napo, Ecuador Napo, Ecuador / minuto(s)
_19/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chaco, | 25 minuto(s) 0 i
<1 16:09:48 Napo, Ecuador / |
| 497812020 Oyacachi, Canton  El - Chaco. | Oyacachi, Canton El Chaco, | 38 minuto(s) 7.02 41
16:35:26 Napo, Ecuador Napo, Ecuador {
-19/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantony’El Chaco, | 13 Hora(s) 34 | 0
17:14:20 Napo, Ecuador / minuto(s) '
| 20/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton [ Chaco, | 5 Hora(s) 11 | 8026 | 44
6:48:50 Napo, Ecuador Napo, Ecuador  / minuto(s) I
20/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton E] Chaco, | 36 minuto(s) 0 |
71 12:00:09 Napo. Ecuador 7 1
20/872020 Oyacachi, Canton El  Chaco, | Oyacachi, Canton £1 Chaco, | 1  Hora(s) 4 | 28.92 44 |
/1 12:36:16 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s) |
1-20/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chaco, | 20 minuto(s) 0 ‘ |
<7 14:10:17 Napo, Ecuador / | l‘
20/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén/El Chaco, | 1 Hora(s) 50 | 2853 | 40 i
/71 14:30:27 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s) | |
_20/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, (_‘anmn/‘.l Chaco, | 14 Hora(s) 37 | 0 |
71 16:20:37 Napo, Ecuador minuto(s) [
| 21/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, (_'anmn/ﬁl Chaco, | 9 minuto(s) 1.74 21 |
~ | 6:58:17 Napo, Fcuador Napo. Ecuador |
21/82020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chaco, | 20 minuto(s) 0
/ 7:07:17 Napo, Ecuador  / \ l
_+21/8/12020 Oyacachi, Canton El  Chaco, | Cangahua, ACayambe, | 24 minuto(s) 7.85 37
| 72724 Napo, Ecuador Pichincha, Ecuadof
| 21/8/2020 ESTACIONADO Cangahua, Caydmbe, | 26 minuto(s) 0
75221 Pichincha, Ecuador

L8]




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefendo Desarmllo Tena — Napo — Ecuador
" 21/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Horafs) 17 | 50.77 | 46
8:19:18 Ecuador Napo, Ecuador / / minutofs)
|, 21/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 12 | 0
1 11:37:01 Napo. Ecuador minuto(s)
/21':'8/‘2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | [ Hora(s) 51 | 26.17 | 39
-~ 12:49:28 Napo, Ecuador Napo. Ecuador minuto(s)
/21/82020 ESTACIONADO Ovacachi, Cantén/El Chaco, | 5 Hora(s) 14 | 0
A 14:41:24 Napo, Ecuador p minuio(s)
1812020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, CanléxyEI Chaco, | 6 minuto(s) 243 27
A 19:56:05 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
| 21/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chace, | 34 minuto(s) 0
/1 20:02:05 Napo, Ecuador
L Z1/812020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Camtén El Chaco, | 6 minuto(s) 2.31 28
/| 20:36:59 Napo, Ecvador Napo. Ecuador
L21/82020 ESTACIONADO Ovacachi, Cantép-El Chaco, | 10 Hora(s) 4 | 0
/] 20:42:59 Napo, Ecuador / minuto(s)
|22/8/2020 Oyacachi, Cantén EI Chaco, | Oyacachi, Cantén Chaco, | 4 Hora(s) 50 | 76.95 44
A1 64713 Napo. Ecuador Napo, Ecvador ya minuto(s)
1 22/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Camén/zf Chaco, | 31 minuto(s) 0
/| 11:37:36 Napo. Ecvador / ‘
L-22/8/2020 Qyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantéty/El ,Chaco, | 7 minnto(s) 1.81 35
“ 12:09:30 Napo, Ecuador Napo, Ecuador /
|22/8/2020 ESTACIONADC Oyacachi, Cantén £l Chaco, | 40 minuto(s) 0
1 12:16:30 Napo, Ecuador /
|.22/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Qyacachi, Cantép"El Chaco, | 2 Hora(s) 37 | 44.03 45
/ 12:56:37 Napo, Ecuador Napo. Ecuador minuto{s)
/22f8l2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantdp”El Chaco, | 27 minuto(s) 0
<1 15:33:54 Napo. Ecuador 7,
| 22/8/2020 Oyacachi, Cantdén FEl Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 32 minuto(s) 428 39
21 16:01:50 Napo, Ecuadar Pichincha, Ecpfador
L-272/8/2020 ESTACIONADO Cangahua, { Cayambe, | 15 minuto(s) 0
1 16:33:59 Pichincha, Ecuador
/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | § minuto(s) 2.36 38
/ 16:49:56 Ecuador Napo, Ecuador /
| 22/8/2020 ESTACIONADC Qyacachi, Cantdén £l Chaco, | 13 Hora(s) 58 | 0
/ 16:54:56 Napo, Ecuador minuto(s)
| 231872020 Oyacachi, Cantén EI Chaco, | Oyacachi, Cantén Bl Chaco, | 7 minuto(s) 1.91 27
] 6:53:53 Napo, Ecuador Napo, Ecuador -
.23/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantdn E] Chaco, | 22 minuta(s) 0
/ 7:01:50 Napo. Ecuador .
| 237812020 QOyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton Bl Chaco, | 3 Hora(s) 41 | 61.61 | 44
1 7:24:07 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
1-23/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 17 minuto(s) 0
| 11:05:08 Napo. Ecuador /
L2378/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 5 minuto(s) 1.87 41
7 11:23:03 Napo, Ecuador Napo. Ecuador
L2378/2020 ESTACIONADO Opyacachi, Cantén Bl Chaco, | [ Hora{s) 17 | 0
/112817 Napo, Ecuador minuto(s)
82020 Ovyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, CanténEl Chaco, | 58 minuto(s) 1636 | 44
1 12:45:19 Napo, Ecuador Napo, Ecuador /
| 23/872020 ESTACIONADOQ Oyacachi, Canfén ﬁl Chaco, | 27 minuto(s) 0
V4 13:43:23 Napo, Ecuador s
231812020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canlél}/ El Chaco, | 40 minuto(s) 13.31 38
71 14:11:20 Napo, Ecuador Napo. Ecuador -
| 237812020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantgd El Chaco, [ 3 Hora{s) 5|0
-1 14:51:39 Napo, Ecuador minuto(s)
| 237872020 Oyacachi, Cantén El Chaco, { Oyacachi, Cantéry”El Chaco, | 17 minuto(s) 4.86 30
1 17:56:43 Napo. Ecuador Napo. Ecuador
| 237812020 ESTACIONADO Oyacachi, Canltén EI Chaco, | 12 Hora(s) 37 ]| 0
-1 18:14:40 Napo. Ecuador yd minuto(s)
247872020 QOyacachi, Cantén El Chaco, | Oyvacachi, Cantén E] Chaco, | 16 minuto(s) 1.84 25
/71 6:52:17 Napo, Ecuador Napo. Ecuador s
|, 247812020 ESTACIONADO Ovacachi, Canton &l Chaco, | 21 minutofs) 0
-1 7:09:16 Napo, Ecuador v
L74i2/2020 Ovacachi, Cantdén El Chaco, | Oyacachi, Cantdn /‘.’I “haco, | 4 Hora(s) 23 | 64.19 43
/] 7:30:28 Napo, Ecuador Napo, Ecuador /C minutofs)
241872020 ESTACIONADO Ovyacachi, Cantén ﬁl Chaco, | 45 minuto(s) 0
11:53:39 Napo, Ecuador
/812020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Cangahua, 9€1yambe, 2 Hora(s) 40| 40.79 | 43
A 12:38:45 Napo, Ecuador Ptchincha, Ecuador/ / minuto(s)
272020 ESTACIONADO Cangahua, /Cayambe, 1 Hora(s) 7|0




NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefendo Desarrallo Tena — Napo — Ecuador
15:18:47 Pichincha. Ecuador minuto(s)
1 24/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Canton El Chaco, 4 12 minuto(s) 2.55 25
16:26:03 Ecuador Napo. Ecuador
24/8/2020 ESTACIONADO Ovyacachi, Canton El Chacm} 14 Hora(s) 9|0
“1 16:39:00 Napo, Ecuador minuto(s)
25/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton £l Chaco, 7 minuto(s) 6.03 38
-1 6:48:21 Napo, Ecuador Napo, Ecuador  /
25/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chaco, | 26 minuto(s) 0
71 7:06:18 Napo, Ecuador /
25782020 Oyacachi, Canton El  Chaco, | Oyacachi, Cam(mr,}':'l Chaco, | 4 Hora(s) 13 | 75.89 44
7:32:29 Napo, Ecuador Napo, Ecuador  / minuto(s)
_25/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chaco, | 38 minuto(s) 0
| < 12:15:41 Napo, Ecuador /
25/8/2020 Oyacachi, Cantén El  Chaco, | Oyacachi, Canton/El Chaco, | 9 minuto(s) 1.9 25
1 12:53:48 Napo, Ecuador Napo. Ecuador //
25/8/2020 ESTACIONADO Ovyacachi, Cantop” EI Chaco, | 20 minuto(s) 0
~113:02:48 Napo. Ecuador
25/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Can?—‘!‘:l Chaco, | 2 Hora(s) 52 | 45.47 45
/1 13:22:56 Napo, Ecuador Napo. Ecuador minuto(s)
L25/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton £l Chaco, | 14 Hora(s) 37 | 0
/ 16:15:53 Napo, Ecuador minuto(s)
26/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 7 minuto(s) 1.93 25
- 6:53:41 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
26/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton” El Chaco, | 15 minuto(s) 0
7:01:38 Napo. Ecuador/
26/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 4 Hora(s) 33 | 77.16 47
7:17:35 Napo, Ecuador Napo, Ecuador / minuto(s)
26/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton EI Chaco, | 40 minuto(s) 0
A 12:10:59 Napo. Ecuador /
© | 26/8/2020 Oyacachi, Cantén El  Chaco, | Oyacachi, Cantop” EI Chaco, | 8 minuto(s) 1.75 29
12:51:04 Napo, Ecuador Napo, Ecuador /
26/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantop” EI Chaco, | 17 minuto(s) 0
12:59:04 Napo, Ecuador
26/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantop”El Chaco, | 1 Hora(s) 39 | 31.64 41
13:17:01 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
26/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton’ El Chaco, | 16 minuto(s) 0
‘ 15:16:12 Napo, Ecuador
26/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, (‘am/c‘m El Chaco, | 55 minuto(s) 14.1 38
15:32:21 Napo, Ecuador Napo, Ecuador:
26/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantop EI Chaco, | 14 Hora(s) 30 | 0
16:27:26 Napo, Ecuador / minuto(s)
27/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 7 minuto(s) 1.78 33
6:57:50 Napo, Ecuador Napo. Ecuador /
27/82020 ESTACIONADO Oyacachi, szl(}n El Chaco, | 15 minuto(s) 0
7:05:47 Napo, Ecuador /
27/8/2020 Oyacachi, Canton El  Chaco, | Oyacachi, Canton £l Chaco, | 4 Hora(s) 42 | 77.46 44
7:21:00 Napo, Ecuador Napo, Ecuador / minuto(s)
27/812020 ESTACIONADO Oyacachi. Cantop”El Chaco, | 41 minuto(s) 0
12:03:09 Napo, Ecuador /
27/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton/El Chaco, | |  Hora(s) 11 | 17.57 43
12:44:18 Napo, Ecuador Napo, Ecuador / minuto(s)
27/8/2020 ESTACIONADO Ovyacachi, L‘:mt?} El Chaco, | 31 minuto(s) 0
13:55:21 Napo, Ecuador
27/812020 Oyacachi, Canton ElI Chaco, | Cangahua, / Cayambe, | 25 minuto(s) 8.01 42
14:27:12 Napo, Ecuador Pichincha, F.cud(lur
27/8/2020 ESTACIONADO Cangahua, Cayambe, | 16 minuto(s) 0
A 14:53:09 Pichincha.’i{cuadm
271812020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cangon El Chaco, | 1 Hora(s) 37 | 21.88 37
/7 _15:10:06 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
27/82020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantgn El Chaco. | 25 minuto(s) 0
16:47:17 Napo, Er:uadnl:}ﬂ
27/812020 Oyacachi, Canton  El  Chaco, | Oyacachi, Canton” El Chaco, | 4 minuto(s) 2.25 35
| A17:13:14 Napo, Ecuador Napo. Ecuador
27/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton” El Chaco, | | Hora(s) 18 | 0
17:18:09 Napo. Ecuador minuto(s)
| 27/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantop El Chaco, | 7 minuto(s) 231 26
| ~1 18:36:46 Napo, Ecuador Napo. Ecuador /
27/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton/El Chaco, | 12 Hora(s) 15 | 0
‘ 18:44:43 Napo, Ecuador minuto(s)
| 28/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco. | Oyacachi, Cantofi El Chaco, | 4 Hora(s) 54 | 7899 | 45
~1 7:00:29 Napo, Ecuador Napo, Ecuador. minuto(s)




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefiendo Desarmollo Tena— Napo — Ecuador
_28/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén EI Chaco, | 44 minuto(s) 0
-~ 11:54:50 Napo. Ecuador
|.28/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén E! Chaco, | 8 minuto(s) 1.86 40
1 12:38:58 Napo, Ecuador Napo. Ecuador
28/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, CanténEl Chaco, | 24 minuto(s) 0
/‘Ti:46:58 Napo. Ecuador
}B/SQOZO Ovyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Canton E] Chaco, | 2 Hora(s) 45 | 4345 | 40
1 13:11:52 Napo, Ecuador Napo, Ecuador L, minuto(s)
| 28/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, CantdxEl Chaco, | 18 minuto(s) 0
~ 15:57.08 Napo, Ecuador .
/28/8&020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén E¥"Chaco, | 15 minuto(s) 2.32 35
1 16:16:05 Napo, Ecuador Napo. Ecuador
}8/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén,E] Chaco, | 13 Hora(s) 350 | 0
o1 16:31:06 Napo. Ecuador minuto(s}
}91810020 Oyzcachi, Cantén Ei Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | menes de un | 0.07 0
1 6:21:43 Napo, Ecuador Napo. Ecuador minuto
29782020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 27 minuto(s) 0
/’521:46 Napo, Ecuadg P
/29!8&020 Oyacachi, Cantén E! Chaco, | Oyacachi, Cantgn” E! Chaco, | 1 Hora(s) 12 | 1558 | 35
~16:49:18 Napo, Ecuador Napo, Ecuado P minuto(s)
/29/8Q020 ESTACIONADO Oyacachi, Cant}n’ El Chaco, [ 2 Hora(s) 1| 0
1 8:01:22 Napo, Ecuador minuto(s)
| 29/8/2020 QOyacachi, Cantdn E! Chaco, | Oyacachi, C?n’ﬁl Chaco, | 10 minuto(s) 1.64 22
1 10:03:21 Napo, Ecuador Napo, Ecuad
.-29/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantérf El Chaco, | 2 Hora(s) 45 [ 0
11358 Napo. Ecuad minuto(s)
/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 3 Hora(s) 39 | 5842 | 43
~1 12:59:33 Napo, Ecuador Pichincha, ECuador minuto(s)
| 29/8/2020 ESTACIONADO Cangahua, l-,/ Cayambe, | 38 minuto(s) 0
71 16:38:39 Pichincha, Ecuador
29/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cartén El Chaco, | 5 minuto(s) 2.37 28
17:16:49 Ecuador Napo. Ecuador
}9/8/2020 ESTACIONADOQ Oyacachi, Can?zEl Chaco, | 13 Hora(s) 38| 0
A~ 11722:46 Napo, Ecuador - minuto(s)
/812020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantfr El Chaco, | 7 minuto(s) 1.81 22
yd 7:01:19 Napo. Ecuador Napo. Ecuado .
30/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantgi” El Chaco, | 15 minuto(s) 0
/'?:09:!6 Napo, Ecuador
30/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, CantoyEl Chaco, | 4 Hora(s) 31 | 66.39 41
/’7:25:I4 Napo. Ecuador Napo, Ecuador minutofs)
30/8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, CanlénEl Chaco, | 51 minuto(s) 0
A1 T1:56:39 Napo, Ecuador,
}0/81’2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton“El Chaco, | 3  Hora(s) 0 | 44.67 44
e 12:47:44 Napo. Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
/30/80020 ESTACIONADO Oyacachi, CantomEl Chaco, [ 1 Hora{s) 6 (0
1 15:48:05 Napo, Ecuado, o minuto(s)
| 30/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantgd” El Chaco, | 18 minuto(s) 5.15 32
o1 16:54:23 Napo, Ecuador Napo. Ecuado
)0!8/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantur'E]l Chaco, | 13 Hora(s) 52 | 0
1 17:13:17 Napo, Ecuado; minuto{s)
}JIBDOZO Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantgr"El Chaco, | 7 minuto(s) 1.83 23
1 7:05:18 Napo. Ecuador Napo, Ecuado
31/82020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 16 minuto(s) 0
-1 7:13:15 Napo, Ecuador/
31/82020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantpef’ El Chaco, [ 4 Hora(s) 17 | 65.48 | 39
~A77:30:12 Napo. Ecuador Napo, Ecuado minnto(s)
/3,1#872020 ESTACIONADOQ QOyacachi, Ca.ntgﬂ/El Chaco, | | Hora(s) 60
A 11:47:30 Napo, Ecuador minuto{s)
| 31/8/2020 Oyacachi, Candn E! Chaco, | Oyacachi, Cangdfi El Chaco, | 4 Hora(s) 9 [ 61.31 40
71 12:53:32 Napo, Ecuadar Napo, Ecuad P minuto(s)
/3118/2020 ESTACIONADO Qyacachi, Cantgh El Chaco, | 14 Hora{s) 0| 0
—1717:03:02 Napo, Ecuado minuto(s)
| 1/9/2020 Ovyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén Chaco, | 4 Hora(s) 51 | 68.61 40
- 7:03:59 Napo, Ecuador Napo. Ecuador minuto(s)
| 972020 ESTACIONADO Ovacachi, Cantén-El Chaco, | 57 minuto(s) 0
~71 11:55:24 Napo, Ecuador /.
LA79/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canigf El Chaco, | 3 Hora(s) 57 | 59.68 | 41
-1 12:52:28 Napo, Ecuador Napo, Ecuado?” - minuto(s)
L179/2020 ESTACIONADO Ovyacachi, Cantgh El Chaco, | 13 Hora(s) 29 | 0
~1 16:49:45 Napo, Ecuador * . minuto(s)
/,21’92020 Oyacachi, Camtén El Chaco, | Cangahua, / Cayambe, | 6 minuto(s) 239 29
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarolo Tena — Napo - Ecuador
6:19:10 | Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
/ 2/912020 ESTACIONADO Cangahua, Cayambe, | 43 minuto(s) 0
6:25:10 Pichincha, Ecuador
~2/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 4 minuto(s) 232 36
/ 7:09:04 Ecuador Napo, Ecuador
~2/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton ElChaco. | 18 minuto(s) 0 ‘
/ 7:14:01 Napo. Ecuador /
21912020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton EJ-Chaco, | 2 Hora(s) 22 | 3429 39
/" 7:32:14 Napo, Ecuador Napo. Ecuador minuto(s)
2/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 30 minuto(s) 0
/| 9:55:08 Napo, Ecuador
2/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | 50m de Cusubamba Y Av. | 5 minuto(s) 1.98 40
A10:25:13 Napo, Ecuador Pedro Vicente Maldonado
2/9/2020 ESTACIONADO 50m de Cusubamba Y Av. |1 Dia(s) 610
/ 10:30:13 Pedro Vicente Maldonado / Hora(s) 18
minuto(s)
3/9/2020 50m de Cusubamba Y Av. Pedro | 70m de OelG Manglaralto Y | menos de un | 0.07 1 |
/[ 17:18:51 Vicente Maldonado Cusubamba /n minuto |
3/9/2020 ESTACIONADO 70m de OelW@lnralm Y |5 Horas) 39 |0 l
17:19:11 Cusubamba minuto(s)
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS | VEL. MAX.
8/9/2020 RUTA  DE  DISPOSITIVO: ‘ ‘1
16:05:01 VOLQUETA 12M3 N°® 56 M. ‘
DONOSO - NEA-1112
4/9/2020 ESTACIONADO 20m de Cusubamba Y Av. | 9 Horafs) 55 | 0
e 1 0:52:12 Pedro Vicente Maldonado minuto(s) |
) 4/9/2020 20m de Cusubamba Y Av. Pedro | 50m de Av. Pedro Vicente | 9 minuto(s) 2.39 39 [
10:47:59 Vicente Maldonado Maldonado Y Cusubamba
4/9/2020 ESTACIONADO 50m de Av. Pedro Vicente | 1 Hora(s) 4 | 0
10:57:56 Maldonado Y Cusubamba minuto(s)
4/9/2020 50m de Av. Pedro Vicente | 40m de Av. Pedro Vicente | 20 minuto(s) 8.72 76
12:02:07 Maldonado Y Cusubamba Maldonado Y Cusubamba [
4/9/2020 ESTACIONADO 40m de Av. Pedro Vicente | 1 Hora(s) 10 | 0 [
~12:23:04 Maldonado Y Cusubamba minuto(s)
4/9/2020 40m de Av. Pedro Vicente | 1650m de Cesar Mora Pareja¥ | 46 minuto(s) 39.52 91
13:34:03 Maldonado Y Cusubamba Manuel Burbano
4/9/2020 ESTACIONADO 1650m de Cesar Mora ParejaY | 21 minuto(s) 0
14:20:56 Manuel Burbano
4/9/2020 1650m de Cesar Mora Pareja Y | Oyacachi, Canton El Chaco, | 2 Hora(s) 32 | 70.76 87
14:42:35 Manuel Burbano Napo, Ecuador minuto(s)
4/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chaco, | 19 minuto(s) 0
/| 17:15:11 Napo, Ecuador l
4/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 31 minuto(s) 6.72 34
17:35:03 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
4/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 12 Hora(s) 55 | 0
18:06:27 Napo, Ecuador minuto(s)
5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 20 minuto(s) 1.7 21
e 7:01:55 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
' 5/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantéon El Chaco, | 17 minuto(s) 0
A1 7:22:50 Napo, Ecuador
5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 18 | 32.63 39
7:40:47 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
5/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 16 minuto(s) 0
9:59:06 Napo, Ecuador
5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 47 | 30.78 36
/1 10:15:06 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
5/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 58 minuto(s) 0
/1 12:02:16 Napo, Ecuador
5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 11 | 16.49 39
<1 13:00:39 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
5/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 16 Hora(s) 49 | 0
14:11:41 Napo, Ecuador minuto(s)




Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desarrolla

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

6/9/2020 '0yacachi, Cantén El  Chaco, | Oyacachi, Cantéon El Chaco, | 4 minuto(s) 1.56 24
~1 7:01:30 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chaco, | 26 minuto(s) 0
7:06:27 Napo, Ecuador
6/9/2020 | Oyacachi, Cantéon El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 22 | 64.11 38
7| 7:33:24 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
6/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chaco, | 45 minuto(s) 0
11:565:51 Napo, Ecuador
_6/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 3 Hora(s) 25 | 49.49 46
| 12:41:45 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
6/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantéon El Chaco, | 38 minuto(s) 0
~ 16:06:45 Napo, Ecuador
6/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 18 minuto(s) 4.79 47
16:45:44 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton El Chaco, | 12 Hora(s) 9 | O
“| 17:04:41 Napo, Ecuador minuto(s)
[ 779/2020 | Oyacachi, Canton El Chaco, | 30m de Cusubamba Y Av. | 2 Hora(s) 59 | 111.98 94
~| 5:14:12 Napo, Ecuador Pedro Vicente Maldonado minuto(s)
7/9/2020 ESTACIONADO 30m de Cusubamba Y Av. | 2 Hora(s) 15 | O
7 8:13:48 Pedro Vicente Maldonado minuto(s)
A77/9/2020 | 30m de Cusubamba Y Av. Pedro | 30m de OelG Manglaralto Y | 16 minuto(s) 8.83 66
“ | 10:29:39 | Vieente Maldonado Cusubamba
L-7/9/2020 [ ESTACIONADO 30m de OelG Manglaralto Y | 13 Hora(s) 5|0
/ 10:46:36 | Cusubamba minuto(s)
CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 54 PLACA NEI- 1359 conducida por
el chofer de vehiculo pesado, SR. ROBERTH PATRICIO RIVADENEIRA SILVA,
inicio su viaje de la ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 08H27 del dia lunes 17 de
agosto del 2020 llegando a Yaguapungo —Cangagua que esta cerca de la reserva Cayambe
Coca a las 14H57 en donde se pierde la sefial del satélite.

El dia 18 no existe datos que genere el dispositivo GPS por lo que se presume que no hubo senal
satelital.

El jueves 3 d septiembre realiza un viaje de Oyacachi hacia Chillogallo en donde queda
parqueado el vehiculo Hasta la fecha.

El jefe de grupo Sr. Jordan Buenafio comunica via telefonica que la volqueta NEI- 1039 se daio
el 3 de septiembre y del 4 en adelante estara el Sr. Rivadeneira en la volqueta NEA-1112, la
misma que se encontraba en la mecénica de garantia de compra.

El 4 septiembre viaja de Chillo gallo hacia Oyacachi y permanece hay hasta el dia lunes 7 de
septiembre en donde emprende el viaje de Oyacachi hacia Chillo gallo en donde deja la
volqueta en los patios de la mecanica de garantia de compra.

RECOMENDACIONES

¢ Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,

mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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GOBIERNC AUTONOMO DESCENTRAL!ZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYQ DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autdonomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico RIVADENEYRA SILVA ROBRTH PATRICIO-
OPERADOR DE TRACTO CAMION (CONDUCTOR DE VOLQUETA) Ilabor6
en el cantdbn El Chaco parroquia Oyacachi via Cangahua-Oyacachi, segun
solicitud de autorizaciéon N° 165-DOP y mediante memorando 034-DOP de
fecha 12 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 17 de agosto del presente afio, y ha
laborado con normalidad los dias
17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31.” de agosto y
01,02,03,04,05,06,07,de septiembre del presente ano, cumpliendo de esta
manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 08 del 2020

, .
( Dr. Luis &amhaniego 'M. . Veréonica Herrera E.
\\IﬁL,E_NID HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb
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Tena, 08 de septiembre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACIQ

Que, el Sefior RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO, con CI: 1500907702;
operador tracto camion (conductor de volqueta)(VOLQUETA HINO Ne 58 - PLACA:
NEI - 1359), labor6 en una jornada de 22(veintidos) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Agosto 2020)
01 Dias Lunes 31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
01 Dias Lunes 07 (Septiembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Desalojo y transporte de material pétreo para el relleno
de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL I

Www.napo.gob.ec -
prefectura@napo.qob.ex oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo vy Olmedo

=
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACH!
Acuwerdo Ministerial 193. 27 de Octubre de! 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADOC DETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Qyacachi, a peticién verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150090770-2, como CONDUCTOR DE VOQUETA HINO NEI- 1359
N°. 58. Laboro pernotando en la comunidad de acachi, en jornada continuo
del 17 de_agosto _al 07 de septiembre de 202022 dias) Transportando material
pétreo para rellenar cajoneras del proyecto: Ampliaciéon y asfaltado de la  via
Cangahua - Oyacachi, de la comunidad y parroquia Oyacachi

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 07 de septiembre del 2020

Atentamente,

——
- ——

torreo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenano- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y astaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

|
i
CERTIFICA:
Que el sefior. SR. ROBERTH PATRICIO RIVADENEYRA SILVA, tiabajador del GADFP Napo, de
acuerdo al memorando N° 034-DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacién y

asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19, )
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada./

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 08 Septiembre del 2020
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-9-2020
Hora: 10:36:47
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15751907
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID l # Cta.: 1210010
# # E: Fec Proc

Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA RIVADENEYRA SILVA 29-09-2020
EMPRESA PASTAZA  [[170301046424|| 237.50| 1116|| 1500907702||ROBERTH PATR 2 18:22:21 ACREDITADA|

Total: | 237.50|Reg.:1 |

CAtrés!




